ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HOẰNG HỢP              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   53  / TB-UBND                Hoằng  Hợp, ngày   11  tháng    11   năm 2024

THÔNG BÁO

Tổ chức hội nghị đối thoại người đứng đầu cấp ủy, chính quyền với

 MTTQ, các đoàn thể chính trị - xã hội và nhân dân năm 2024,

gắn với di n đàn c ng  n  ắng nghe    i n nhân dân

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024; Kế hoạch số 94/KH-UBND

ngày 11/9/2024về việc Tổ chức hội nghị đối thoại người đứng đầu cấp ủy, chính

quyền với MTTQ, các đoàn thể chính trị - xã hội và Nhân dân năm 2024, gắn với

di n đàn công  n  ắng nghe    iến Nhân dân về tổ chức hội nghị đối thoại người

đứng đầu cấp ủy, chính quyền với MTTQ, các đoàn thể chính trị - xã hội và

Nhân dân năm 2024, gắn với di n đàn công  n  ắng nghe    iến nhân dân

UBND xã Hoằng Hợpthông báo thời gian tổ chức như s u:

1. Thời gian:   7 giờ 30 phút, ngày 19/11/2024

2. Đị  điểm: Hội trường UBND xã Hoằng Hợp

3. Nội dung đối thoại:
- Chủ tịch UBND xã thông báo tình hình phát triển kinh tế - xã hội củ  địa

phương.

-  Đ/c Trưởng công an xã báo cáo tóm tắt tình hình an ninh của xã năm

2024.

-  MTTQ, các đoàn thể và Nhân dân tham gia hội nghị phát biểu ý kiến,

đóng góp về việc tổ chức triển khai và thực hiện các nghị quyết củ  Đảng và Nhà

nước, các nghị quyết củ  HĐND xã.

- Đồng chí Chủ tịch UBND xã trả lời và chỉ đạo giải quyết vướng mắc,

kiến nghị của nhân dân thuộc công tác chính quyền trong quá trình đối thoại.

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy tiếp thu các    iến,  iến nghị củ  nhân dân về

công tác đảng, tr o đổi  một số nhiệm vụ trọng tâm trong thời gi n tới.

          Thông báo này được niêm yết công  h i tại trụ sở UBND xã và được phát

th nh trên hệ thống truyền th nh củ  xã.

        Vậy  UBND  xã thông báo để toàn thể Nhân dân biết./.

Nơi nhận:

-Đài truyền thanh (tb);

-Lưu: VT.

                   CHỦ TỊCH

            Lê Văn Phượng